PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30.01.2014
	№
	110

Об установлении расходных обязательств

Снежинского городского округа по организации

перевозки обучающихся муниципальных

образовательных учреждений

На основании статьи 40 Федерального закона от 29.12.2012                 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Город Снежинск» по организации бесплатной перевозки обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях между населенными пунктами, входящими в состав Снежинского городского округа.

2. Управлению образования (Еремеева Г. Г.) организовать перевозки обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Снежинского городского округа, проживающих в поселке Ближний Береговой, деревне Ключи, в микрорайоне «Поселок Сокол», до образовательных учреждений и обратно.

3. Финансовому управлению администрации (Круглик Н. Ю.) обеспечить финансирование расходов в пределах бюджетных ассигнований на 2014 год.

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

Согласовано:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель

главы администрации

С.В.Кириллов

Начальник финансового

управлении

Н.Ю.Круглик
Начальник Управления

образования

Г.Г.Еремеева
Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Упр.образования  – 1

Финуправление  - 1

Газета  - 1

М.В.Александрова 22444

заместитель начальника Управления

га 1  20.01.2014

62